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Information om det der rører sig i Favrskov Kommune 
 
Husk at sætte brevet op på jeres tavle og send det videre til trænere og ledere. 

Sommeren 2023 er veloverstået, og arbejdet i foreningerne rundt omkring er skudt i gang igen. En travl 

sæson venter forude og det bliver spændende at følge med i jeres forskellige aktiviteter. 

Frivillige i jeres forening 
Der er rigtig mange frivillige ude i foreningerne og uden dem, ville det være svært at drive foreningen. Men 

det ses også at det er blevet sværere at erhverve nye frivillige og bevarer de frivillige. Det vil vi sætte fokus 

på, på en kommende workshop som vi afholder her i efteråret 2023. Glæd jer til en inspirerende aften. 

Særskilt invitation udsendes snarest. 

Netværk – vidensdeling 
Vi vil invitere jer til forskellige samlinger på tværs af foreningerne og prøve at drøfte om der er noget man 

kunne drage nytte af hinanden. Vi vil igangsætte det, hvorefter det så er tanken at klubberne på sigt selv 

netværker videre. Vi kan se et behov og i et historisk perspektiv, at det vil kunne lette arbejdet i 

foreningerne, ved netop at dele ud af de gode erfaringer. 

Møde datoer 
Vi har i bestyrelsen fastlagt vores kommende mødedatoer. Vi afholder bestyrelsesmøde onsdag den 11/10-

2023 og onsdag den 24/1-2024. Hvis I ønsker besøg af os, så skriv til bestyrelsen@favrskov-is.dk Ved et 

besøg med og gerne hos Jer, starter vi kl. 18:30 og efter møde med Jer fortsætter vi vores bestyrelsesmøde. 

DIS 
Danske Idrætsråd & Samvirker (DIS) er en idrætsorganisation for den lokale idræt, som samarbejder 

nationalt med alle de lokale Idrætsråd og Samvirker for at skabe de bedst mulige rammer for idrætten i 

landets kommuner. DIS er en uafhængig idrætsorganisation og et forum for dialog mellem relevante 

idrætspolitiske aktører, med fokus på den lokale idræt.  

Organisationen varetager kommunernes Idrætsråd og Samvirker’s idrætspolitiske interesser og er således 

disses talerør i idrætsdebatten både regionalt og på landsplan. Favrskov Idrætssamvirke har været heldige 

at få Michael Hjelskov Jacobsen valgt ind i bestyrelsen at vi har første hånds viden med hvad der rører sig 

regionalt og nationalt. 

Med venlig hilsen Favrskov Idrætssamvirke                                                 
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